SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN DŨNG

Số:      /TTYT-KD-VT,TBYT

V/v yêu cầu báo giá vắc xin dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày      tháng 07 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Biên bản Họp Hội đồng thuốc và điều trị ngày 29/7/2024;

Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng đề nghị công ty báo giá danh mục trong

gói thầu: “Mua vắc xin dịch vụ tháng 08 năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện

Yên Dũng” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Ông Trần Văn Toản

- Chức vụ: Trưởng Khoa Dược-vật tư, TBYT.

- Số điện thoại: 0982.496.884

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Khoa Dược, vật tư –

TBYT thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng – Tổ dân phố 5, thị trấn Nham

Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

- Nhận qua email: ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn và

toand3b@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 31 tháng 07 năm 2024 đến

trước 10h ngày 05 tháng 07  năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 100 ngày kể từ ngày báo

giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục vắc xin đề nghị báo giá như sau:

mailto:ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn

2

STT Tên hoạt chất Nồng độ hàm lượng
Số

lượng

Đơn vị

tính

1
Protein kháng nguyên bề mặt HBsAg

(độ tinh khiết ≥ 95%)
20 mcg/1ml 150 Lọ

2 Globulin kháng độc tố uốn ván 1500 đvqt 220 Ống

3
Giải độc tố uốn ván tinh chế; Giải

độc tố bạch hầu tinh chế

Ít nhất 20 đvqt giải độc tố

uốn ván tinh chế; ít nhất 2

đvqt giải độc tố bạch hầu

tinh chế/0,5ml

300 Ống

4

Virus dại bất hoạt (chủng L. Pasteur

2061/Vero được nhân giống trên tế

bào Vero)

≥  2,5 IU / 0,5ml 150 Lọ

 2. Địa điểm cung cấp: Hàng hóa được vận chuyển, bàn giao, nghiệm thu

tại Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng – Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng – Tổ

dân phố 5, thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Việc thanh toán cho Nhà thầu bằng chuyển khoản, số lần thanh toán là

nhiều lần khi hoàn thành việc giao hàng từng lần theo dự trù của Chủ đầu tư.

- Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 90 ngày kể từ khi Nhà thầu

xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp

với quy định của pháp luật.

- Nhà thầu được thanh toán toàn bộ giá hợp đồng khi hoàn thành các

nghĩa vụ theo hợp đồng. Trường hợp khối lượng công việc thực hiện ít hơn khối

lượng theo hợp đồng thì hai bên phải ký kết phụ lục bổ sung hợp đồng, trong đó

nêu rõ giá hợp đồng mới tương ứng với khối lượng công việc thực tế.

 5. Các thông tin khác:

- Tài liệu có liên quan về hàng hóa báo giá gồm:

+ Năng lực nhà thầu

+ Giấy tờ liên quan tính hợp lệ của hàng hóa.

+ Kết quả trúng thầu gần nhất.

Đề nghị công ty quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, KD, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-07-31T17:41:35+0700

		2024-08-01T07:58:55+0700

		2024-08-01T07:59:19+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-08-01T07:59:40+0700